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   Z inicjatywy księdza prałata Krzysztofa Pałaca – proboszcza parafii Narodzenia NMP w
Jeżowem oraz Zespołu Katolickiego Centrum Pomocy Rodzinie działającego w dekanacie
Rudnik nad Sanem w III niedzielę adwentu gościł z prelekcją Pan Jacek Kotula Prezesa
Stowarzyszenia „Contra In Vitro”. Niedzielne wystąpienie poprzedzone było dwutygodniową
wystawą antyaborcyjną, która była wystawiana w wielu miastach m.in. diecezji Sandomierskiej.
Prelegent zwrócił uwagę, że życie ludzkie należy chronić od samego poczęcia, a technika
sztucznej prokreacji, jaką jest in vitro, temu prawu poważnie zagraża. Wskutek tej metody
rodzice co prawda „wchodzą w posiadanie dziecka”, ale dzieje się to za cenę zabicia jego
rodzeństwa.
   Podczas spotkania Kotula podkreślił, że w obecnych czasach jest bardzo mały szacunek dla
życia dziecka w łonie matki. Większość ludzi jest zainteresowana własną przyjemnością,
pragnąc zaspokoić jedynie swoje pragnienia cielesne dlatego tak wiele dzieci jest mordowanych
poprzez aborcję. Aborcja nie jest niszczeniem po prostu grupy komórek lub kropelek tkanki.
Aborcja zabija ludzi. Bóg kocha każdego człowieka nawet w momencie poczęcia. Życie ludzkie
musi być szanowane i chronione całkowicie od momentu poczęcia.
   Prezes Kotula zachęcał do podejmowania inicjatywy w obronie życia i rodziny poprzez liczne
inicjatywy obywatelskie. Należy wzywać parlamentarzystów, lekarzy i ludzi mediów do
odważnej obrony życia poczętego. Również nasz głos ma znaczenie: aborcyjne lobby od lat
usiłuje wmówić ludziom, że zamordowanie dziecka jest prawem (a nawet szczęściem) kobiety.
Obowiązkiem wszystkich ludzi jest przeciwdziałanie złu i dbanie o dobro publiczne.
Szczególnym obowiązkiem jest dbać o bezpieczeństwo tych bezbronnych. Życie ludzkie jest
wartością nadrzędną, a dzisiejsza wiedza i technika dostarcza wystarczających argumentów za
dostrzeżeniem i jednakowym poszanowaniem godności tego życia na każdym etapie jego
rozwoju.
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